
Информация по услугам Задолженность на 
01.09.2020 Начисленно Оплачено Задолженность на 

30.09.2020
ОДН ХВС 361.12 121.07 69.41 412.78
ОДН Э/Э 9 146.45 2 178.74 1 659.61 9 665.58
содержание дома и текущий ремонт 90 115.52 19 056.36 14 793.23 94 378.65
содержание площадки ТБО 1 074.95 385.81 290.70 1 170.06
Итого 100 698.04 21 741.98 16 812.95 105 627.07

Сентябрь 2020 Задолженность на 
01.09.2020 Доходы Расходы Задолженность на 

30.09.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы -153 377.59 2 631.33 8 760.71 -159 506.97

Доходы Расходы
2 631.33

231.71
4 217.00
4 200.00

75.00
37.00

2 631.33 8 760.71

Количество Сумма

5.00 75.00
75.00

5.00 37.00
37.00

Эл.лампа 60 Вт
Итого по материалы  электрика
материалы дворника
мешок п/п для строительного мусора 50х90
Итого по материалы дворника

дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"
материалы  электрика
материалы дворника
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  электрика

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
Выкашивание газонов. ул. Алексеева д.5.


