Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5						
Информация по услугам	Задолженность на 01.09.2020	Начисленно	Оплачено	Задолженность на 30.09.2020		
ОДН ХВС	361.12	121.07	69.41	412.78		
ОДН Э/Э	9 146.45	2 178.74	1 659.61	9 665.58		
содержание дома и текущий ремонт	90 115.52	19 056.36	14 793.23	94 378.65		
содержание площадки ТБО	1 074.95	385.81	290.70	1 170.06		
Итого	100 698.04	21 741.98	16 812.95	105 627.07		

## Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5

Сентябрь 2020	Задолженность на 01.09.2020	Доходы	Расходы	Задолженность на 30.09.2020
Материалы, инвентарь, доп. работы	-153 377.59	2 631.33	8 760.71	-159 506.97

Детализация по доходам и расходам	Доходы	Расходы
с содержания дома оплачен.сумма по 2,46 руб.	2 631.33	
банковский процент с поступления оплаты		231.71
Выкашивание газонов. ул. Алексеева д.5.		4 217.00
дезинфекция рабочим раствором "Велтоцид"		4 200.00
материалы электрика		75.00
материалы дворника		37.00
Итого	2 631.33	8 760.71

Детализация по инвентарю и материалам	Количество	Сумма
материалы электрика		
Эл.лампа 60 Вт	5.00	75.00
Итого по материалы электрика		75.00
материалы дворника	-	
мешок п/п для строительного мусора 50х90	5.00	37.00
Итого по материалы дворника		37.00